
Poddębice, 2020-05-19 
 

Odpowiedzi na pytania zadane do Zapytania ofertowego na: 
 „Wykonanie przewiertu sterowanego pod rurociąg tłoczny wraz  

z wciągnięciem rury PEHD Ø160” 
 
 

1. Pytanie: 

Po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy jest wykonanie komór 
roboczych (robot ziemne, zabezpieczenie wykopów)? 

Odpowiedź: 

Po stronie Wykonawcy. 

 

2. Pytanie: 

Kto ponosi opłaty za zajęcie pasa drogowego i wprowadzenie tymczasowej 
organizacji ruchu Zamawiający czy Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Wykonawca. 

 

3. Pytanie: 

Kto ponosi koszty wywozu i utylizacji płuczki wiertniczej Zamawiający czy 
Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Wykonawca. 

 

4. Pytanie: 

Po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy są montaże i zasypki 
wykopów? 

Odpowiedź: 

Po stronie Zamawiającego. 

 

5. Pytanie: 

Kto wykonuje próbę szczelności Zamawiający czy Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający. 

 

6. Pytanie: 

Po czyjej stronie jet obsługa geodezyjna Zamawiającego czy Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Po stronie Zamawiającego 
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